

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 033/2023
Processo Administrativo Nº 073/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: LEONARDO BÉUMER CARDOSO
Data de Publicação: 08/08/2023 13:36:49

				TOTAL DO PROCESSO: 32.250,00
INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI			35.646.099/0001-88	32.250,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 32.250,00	Total: 32.250,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: DVBL	Modelo: DVBL	
Descrição: Cabo CAT 5 Azul				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 480,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: Caixa de cabo para câmera				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 906,66	Valor Unit.: 622,40	Total Item: 6.224,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BIKI	Modelo: BIKI	
Descrição: Caixa de passagem cinza 102x102x55mm				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 14,10	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 460,80	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: Câmera de monitoramento qualidade equivalente/superior a Intel 1120				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 186,66	Valor Unit.: 128,10	Total Item: 6.148,80	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BORNE	Modelo: BORNE	
Descrição: Conectores para instalação de câmeras				
Quantidade: 144	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 662,40	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MILTIHD	Modelo: MILTIHD	
Descrição: DVR 16 canais multi HD IP HDCVI HDTV I AHD				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.513,33	Valor Unit.: 1.038,80	Total Item: 4.155,20	
Item: 7	Unidade: M	Marca: Eletromix	Modelo: Eletromix	
Descrição: Fio paralelo 2,5mm tomadas				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,65	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 760,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: EFM	Modelo: EFM	
Descrição: Fonte colméia qualidade equivalente ou superior a marca Intelbras 12V 20A				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 175,33	Valor Unit.: 120,30	Total Item: 601,50	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo: WESTERN	
Descrição: HD interno 4 TB para DVR				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 466,66	Valor Unit.: 320,30	Total Item: 1.281,20	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Mão de obra instalação de câmeras, gravador DVR, Rack de parede, cabeamento de rede de câmeras, configuração de internet, elétrica e tubulação, além de configuração de equipamentos, colocando o sistema em funcionamento e com qualidade de vídeo para que seja possível identificar com qualidade as imagens capturadas

Quantidade: 1 Val. Ref.: 11.916,66 **Valor Unit.: 8.209,90** Total Item: 8.209,90

Item: 11 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: Nobreak bivolt 600 va

Quantidade: 3 Val. Ref.: 590,00 **Valor Unit.: 405,00** Total Item: 1.215,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: Max Eletron Modelo: Max Eletron

Descrição: Rack 5 U parede com porta de acrílico e chave

Quantidade: 3 Val. Ref.: 218,33 **Valor Unit.: 149,80** Total Item: 449,40

Item: 13 Unidade: UN Marca: Krona Modelo: Krona

Descrição: Tubo PVC para instalação de cabeamento (completo)
(eletroduto/luva/curva/condulete/abraçadeira/parafusos/buchas)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.333,33 **Valor Unit.: 1.601,80** Total Item: 1.601,80

CONDUTOR: LEONARDO BEUMER CARDOSO